
Zarządzenie Nr 521/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

        Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela                     

(j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 191)  zarządzam co następuje: 

 

         § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego w dniu 19.12.2014 r. na wniosek  Pana Krzysztofa Olender - nauczyciela 

Szkoły Podstawowej w Łasinie  i Pani Elżbiety Gąsior - nauczyciela Przedszkola Miejskiego 

w Łasinie, ubiegających się  o awans  zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

        § 2. 1. W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego na wniosek Pana Krzysztofa Olender wchodzą:                                                  

1) Maria Ewertowska - Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący;                                             

2) Zbigniew Jaguszewski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;                                    

3) Ewa Szymanowicz - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Łasinie;                                                                          

4) Małgorzata Cieszyńska -  Ekspert;                                                                                                                                        

5) Leszek Ciepłuch - Ekspert;                                                                                                            

6) Michał Rymacki - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

          2. W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego na wniosek Pani Elżbiety Gąsior wchodzą:                                                                       

1) Maria Ewertowska - Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący;                                             

2) Zbigniew Jaguszewski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;                                    

3) Alina Wróblewska - Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Łasinie;                                                                          

4) Małgorzata Cieszyńska -  Ekspert;                                                                                                                                        

5) Leszek Ciepłuch – Ekspert.                                                                                                             

        § 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Kierownikowi Oświaty, Kultury i Sportu.            

        § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


